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تمامی سرکردگان «احرارالشام» به هلاکت رسیدند

28 نفر از فرماندهان ارشد گروه تروریستی موسوم به «احرار الشام» از جمله فرمانده کل این گروه در جریان یک انفجار

در حومه ادلب به هلاکت رسیدند.

تروریستها در سوریه به جان هم افتادند
تمامی سرکردگان «احرارالشام» به هلاکت رسیدند

28 نفر از فرماندهان ارشد گروه تروریستی موسوم به «احرار الشام» از جمله فرمانده کل این گروه در جریان یک انفجار در حومه
ادلب به هلاکت رسیدند.

به گزارش خبرگزاریها، روز سهشنبه بر اثر وقوع یک انفجار مهیب در محل برگزاری نشست اعضای گروه تروریستی «احرار
الشام» در شهرک «رام حمدان» واقع در شمال ادلب دهها نفر از جمله 28 عضو ارشد این گروه کشته شدند. «حسن عبود»

فرمانده کل این گروه نیز جزو کشتهشدگان است.
«احرار الشام» یکی از گروههای تکفیری فعال در سوریه است که از سوی برخی کشورهای عربی حوزه خلیجفارس از جمله

عربستان حمایت میشد.
اگرچه هنوز عامل یا عاملان حمله به نشست سری سرکردگان این گروه تروریستی مشخص نشده اما ضربه وارده به این

گروه به قدری شدید بوده که موجب فروپاشی کامل آن شده است.
منابع نزدیک به گروه تروریستی احرار الشام تعداد تلفات اولیه این انفجار را 50 نفر اعلام کردند..

شبکه الجزیره نیز گزارش داد که این انفجار ناشی از انفجار بمب دستساز حاوی گاز سمی بود که در حومه ادلب رخ داد.
گزارشهایی نیز منتشر شده مبنی بر اینکه این حادثه بر اثر انفجار یک خودروی بمبگذاری شده رخ داده است.

در ماههای اخیر رقابت میان گروههای تروریستی فعال در سوریه تشدید شده است؛ این گروهها برای به دست گرفتن اراضی
بیشتر بارها با یکدیگر درگیر شده و دست به حملات انتحاری علیه یکدیگر زدهاند.

گروه تروریستی «جبهه النصره» به عنوان یکی از مخالفان «احرار الشام» از جمله مظنونان این عملیات هستند.
برخی از منابع از احتمال دست داشتن گروه تروریستی تکفیری داعش هم سخن گفتهاند اما آنچه که مهم است فروپاشی

کامل این گروه تروریستی است؛ رخدادی که مشابه فروپاشی گروه تروریستی «گردان التوحید» است.
در همین رابطه روزنامه لبنانی «البناء» با اشاره به مرگ 28 نفر از سران گروهک تروریستی احرار الشام در شمال غرب سوریه،

ترکیه و قطر را تنها طرفهایی عنوان کرد که از این مسئله متضرر شدهاند.
عملیات ارتش

از سوی دیگر خبر می رسد شمار دیگری از افراد مسلح تروریست در حملات ارتش و نیروهای مسلح سوریه در جوبر واقع در
شرق دمشق، قنیطره، حماه، ادلب و دیرالزور کشته شدند.

ارتش سوریه در این مناطق به پیشرویهای چشمگیری دست یافت و مواضع تروریستها را هدف قرار داد.
نیروهای ارتش سوریه شهرک حضاب در حومه شمالی حماه را پس از نبردهای سنگین با عناصر تروریستی النصره آزاد کردند.
آزادسازی شهرک حضاب باعث قطع راههای امداد و کمکرسانی لجستیکی از حومه ادلب به گروههای تروریستی خواهد شد

و ارتش عملیات خود را به سمت شهرکهای قمحانه، کفرطون و الشیحه ادامه میدهد.
پیشتر ارتش شهرک ملیحه واقع در حومه جنوبی دمشق را آزاد کرده بود.

تسلیم شدن
1000 فرد مسلح

1000 فرد مسلح در استان درعای سوریه خود را به نیروهای ارتش این کشور تسلیم کردند.
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تسلیم شدن این افراد مسلح در چارچوب توافقهای آشتی در مناطق مختلف سوریه صورت گرفته است.
این افراد پس از تحویل دادن سلاحهای خود به نیروهای ارتش سوریه و دادن تعهد برای شرکت نکردن مجدد در عملیات

مسلحانه آزاد میشوند و به خانههای خود بازمیگردند
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